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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
از دستگیری زن و شوهر مواد فروشی که 
در حین دستگیری باعث مجروحیت مامور 
انتظامی شده بودند، خبرداد. سرهنگ 
»حسین باباپور« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس اظهار داشت: در پی وصول 
خبری مبنی بر فعالیت مجرمانه یک زوج 
مواد فروش در محدوده ی »هرندی« تهران 
بلافاصله تیمی از ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران برای بررسی موضوع به 

محل اعزام شدند.
ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی 
به مخفیگاه متهمان که یک باب منزل 
مسکونی پلاک قرمز کبود وارد که در حین 
دستگیری متهمان علاوه بر درگیری و تمرد 
از دستورهای پلیسی، دو قلاده سگ وحشی 
را به سمت ماموران رها نمودند که متاسفانه 
بر اثر درگیری در این عملیات پلیسی، سرتیم 
عملیات از ناحیه ساق پای راست دچار 

مجروحیت شد. 
بلافاصله با همکاری عوامل درمانی و 
اورژانس 115 در کوتاه ترین زمان این مامور 
به بیمارستان امام سجاد )ع( تهران منتقل و 
تحت عمل جراحی و مداوا قرار گرفت که هم 
اکنون حال عمومی وی رضایت بخش گزارش 

شده است.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 
ادامه تصریح کرد: ماموران انتظامی با وصوف 
وقوع حادثه در همان عملیات پلیسی، هردو 
متهم که زوج مواد فروش سابقه‌دار و حرفه‌ای 
مواد مخدر در محله هرندی بودند را دستگیر 
و به همراه مقادیری مواد مخدر هروئین به 
مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی 

در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.
سرهنگ باباپور در پایان با بیان اینکه عزم 
و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ 
بسیار جدی است و از هیچ اقدام و کوششی 
در این رابطه فروگزار نخواهد بود، به مواد 
فروشان و قاچاقچیان هشدار داد: پلیس با 
اشراف اطلاعاتی خوبی که دارد متهمان را 
در کوتاهترین زمان ممکن دستگیر و آنان 

را به دست قانون می‌سپارد و اجازه نخواهد 
داد عده‌ای فرصت طلب و سودجو با اقدامات 
هنجارشکنانه خود امنیت شهروندان را به 

مخاطره بیندازند.
کشف بیش از 134هزار عدد قرص

و شربت غیر مجاز
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
همچنین از دستگیری دو فروشنده حرفه‌ای 
مواد مخدر و کشف بیش از 134هزار عدد 
قرص و 37 لیتر شربت غیر مجاز خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین 

باباپور« در این خصوص گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با انجام 
یکسری اقدامات فنی و پلیسی،موفق به 
شناسایی دو تن از فروشندگان حرفه‌ای مواد 
مخدر شدند و دستگیری نامبردگان را در 

دستور کار قرار دادند. 
ماموران پس از هماهنگی قضائی به 
محل فعالیت متهمان در محدوده بزرگراه 
»محلاتی« تهران مراجعه و پس از ورود به 
منزل متهمان موفق شدند ضمن دستگیری 
هردو متهم در بازرسی از محل 134هزار 

عدد قرص و 37 لیتر شربت غیر مجاز قاچاق 
کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران با اشاره به این که در این خصوص 
پرونده تشکیل و به همراه متهمان براي سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل شد، 
خاطرنشان كرد: شهروندان هرگونه موارد 
مشکوک در ارتباط با خرید و فروش و حمل 
و نگهداری مواد مخدر را به پلیس110 و 
پایگاه‌های مربوطه در اقصی نقاط تهران 

بزرگ اطلاع دهند.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب در 

پایان با بیان اینکه عزم پلیس در مبارزه با 
سواداگران مرگ جدی است و هیچ نقطه‌ای 
از شهر تهران برای جولان قاچاقچیان و 
مجرمین موادمخدر امن نیست، از شهروندان 
خواست تا اطلاعات خود در زمینه فعالیت 
مجرمانه قاچاقچیان و یا افراد سودجو که 
سلامت جامعه را با فروش دارو‌های غیرمجاز 
نشانه گرفتند را از طریق تماس با شماره 
63984618 مرکز پیام پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ تماس بگیرند و اطلاعات 

خود را با همکاران ما در میان بگذارند.

سرهنگ سعید راستی رئیس عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران با اشاره به وقوع تیراندازی و نزاع و درگيري 
دسته جمعي در محله مسعودیه گفت: با حضور مقتدرانه 

پليس عامل اصلی نزاع و درگيري دستگير شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »سعید 
راستی« در تشريح جزئيات اين خبر بیان داشت: در 
راستای اجرای طرح مبارزه با اراذل و اوباش و همچنین 
بررسی و رسیدگی به درگیری و تیراندازی‌های مسلحانه 
سریالی در خرداد ماه سال جاری در محله مسعوریه تهران، 

رسیدگی به موضوع در اولويت كاري ماموران عملیات 
پایگاه ششم این پلیس قرار گرفت.

روزگذشته ماموران پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی 
برابر هماهنگی قضایی عامل اصلی درگیری و تیراندازی 
راضمن شناسایی محل مخفیگاهش، پس از اخذ مجوز 
نیابت قضائی متهم را در شهرستان »پاکدشت« تهران در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مرجع قضائی مربوطه 

معرفی کردند.
وی با اشاره به برخورد قاطع پليس و دستگاه قضائي 

با برهم زنندگان نظم و امنيت عمومي، اظهار داشت: 
حضور به موقع و واکنش سريع مأموران انتظامي، برقراري 
آرامش و نظم در محله، به حالت اول خود بازگرداند. رئیس 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ در پایان با 
بیان اینکه خط قرمز پلیس امنیت مردم است و هر کس 
به هر نوع امنیت و احساس امنیت مردم را خدشه دار کند 
با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبرو خواهد شد و ماموران 
جان برکف پلیس هرگز اجازه جولان به نا امن کنندگان 

را نخواهند داد.

سرهنگ رابعه جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران از برخورد شدید یک دستگاه خودروی پژو با 
خودروی کامیون در حال پارک در حاشیه جاده خبرداد 
و گفت: در این حادثه راننده خودروی سواری فوت کرد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »رابعه جوانبخت« 
در خصوص این تصادف فوتی اظهار داشت: ساعت 2:30 
بامداد در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید یاسینی 
بعد از بزرگراه شهید زین الدین نرسیده به بزرگراه شهید 
سلیمانی، )منطقه 25 پلیس راهور تهران بزرگ ( یک 
دستگاه سواری پژو206 به رانندگی خانمی 23 ساله که 
از مسیر پردیس و رودهن به سمت تهران تردد داشته در 
این مسیر به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با 
یک دستگاه کامیون که در داخل پهلوگاه در حالت پارک 

و راننده آن در حال استراحت بوده بشدت برخورد می‌کند. 
سواری پژو پس از رد شدن از چند کامیون و به صورت 
مستقیم با پنجمین کامیون پارک شده در داخل پهلوگاه 
برخورد داشته و متاسفانه شدت حادثه به حدی بالا بوده که 
راننده سواری پژو که خانمی حدودا 23 ساله بوده در محل 
حادثه فوت می‌کند. با بررسی‌های صورت گرفته در صحنه 
حادثه مشخص گردید که هیچ گونه آثار انعکاسی از قبیل 
خط ترمز که نشان دهنده عکس العمل راننده در مواجهه با 
خطر است مشاهده نگردید و در بررسی‌های بیشتر دریافتیم 
که ایشان کمربند ایمنی خود را هم نبسته بوده است. در 

این حادثه متاسفانه علیرغم شدت بالای ضربه و حادثه 
ایربک‌های داخلی پژو هم عمل نکرده و که کارشناسان در 
حال بررسی این موضوع هستند که آیا دکمه ایربک روشن 
بوده یا خیر که اگر روشن بوده چرا ایربک عمل نکرده است؟ 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ : اگر راننده 
کمربند می‌داشت و ایربک‌ها هم باز می‌شد یقینا ایشان الان 
زنده بودند. سرهنگ جوانبخت ادامه داد: یکی از رانندگان 
عبوری ایشان را در عوارضی پردیس مشاهده کرده که قبل از 
تصادف از هوشیاری کامل برخوردار بوده است اما ماجرا این 
هست که خستگی و خواب آلودگی بر وی چیره شده و در 

انتهای مسیر دیگر حتی آن خودروهای بزرگ را رویت نکرده 
و به صورت مستقیم و یکباره با کامیونی که در پهلوگاه بوده 
برخورد کرده و این حادثه دلخراش را بودجود آورده است.

وی گفت : توصیه همیشگی پلیس این است که اگر در شب 
هنگام هر لحظه احساس خستگی و خواب آلودگی به راننده 
در حین رانندگی دست می‌دهد حتما استراحت کافی و 
لازم را داشته باشند و فکر نکنند که با این وضعیت می‌توانند 
به رانندگی خود ادامه دهند. می‌بینید که این حادثه برای 
راننده در نزدیکی مقصد و در داخل شهر اتفاق افتاده و 
خستگی به وی اجازه رسیدن به مقصد را نداده است. اگر هر 
راننده ای احساس خستگی داشت لطفا و خواهشا دقایقی را 
به استراحت بپردازد و آنگاه به مسیر خود ادامه دهد تا شاهد 

اینگونه حوادث ناگوار نباشیم. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
حرفه ای خودرو در محدوده شهرری و کشف 6 پرونده 
سرقت، خبر داد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
اظهار داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت خودرو پرايد در 
محل‌هاي خلوت و بدون دوربين مدار بسته، که سارق پس 
از سرقت لوازم داخل خودرو و قطعات آن، خودرو را پس از 
چند روز به صورت بلاصاحب در حاشيه شهر رها می‌کرد، 
مراتب در دستور کار ماموران عملیات کلانتری 172 حرم 
حضرت عبدالعظیم ع قرار گرفت. ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتي و پليسي و بهره گیری از ظرفيت‌هاي داخلي، 
یک سارق سابقه دار را در این خصوص شناسايي و در 
اقدامي غافلگيرانه در حالي که با يک دستگاه خودرو 
سرقتي در سطح شهرری در حال تردد بود را دستگير 
کردند.متهم پس از انتقال به مقر پلیس در تحقيقات انجام 
شده، به 2 فقره سرقت خودرو، و چهار فقره سرقت داخل 
خودرو جمعا 6 فقره سرقت در سطح شهرستان ری اعتراف 
کرد و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. این 
مقام انتظامی از شهروندان درخواست می‌شود با استفاده از 
سیستم‌های هشدار دهنده مانند دزد گیر و قفل فرمان و 

غیره از این قبیل سرقت‌ها پیشگیری کنند.
انهدام باند زورگیران در ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
3سارق زورگیر که با استفاده از یک دستگاه خودرو پراید 
فاقد پلاک و شیشه دودی در محدوده شهرری و سیزده 
آبان اقدام به سرقت می‌نمودند،خبر داد. به گزارش پايگاه 
خبري پليس، سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« در تشريح 

اين خبر بيان داشت: در پی اعلام خبر از سوی مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 در بیست و هفتم تیرماه امسال 
مبنی بر وقوع یک فقره سرقت زورگیری در محدوده 
سیزده آبان، موضوع سریعاً در دستور کار ماموران کلانتری 
168 این فرماندهی قرار گرفت.ماموران کلانتری به محل 
اعزام و در تحقیقات مشخص شد یک دستگاه خودرو پراید 
مشکی در محدوده سیزده آبان اقدام به بستن راه خودرو 
دیگری نموده و با تهدید ساح سرد از نوع قمه اقدام به 
سرقت تلفن همراه و اموال شخصی خودرو، نموده و سریعاً 
از محل متواری شده. سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه 
دوربین‌های شهری مورد بازبینی قرار گرفت،افزود: مسیر 
متواری شدن تحت رصد قرار گرفت و با هماهنگی مرکز 
پیام شهرستان طرح مهار در سطح حوزه استحفاظی 
شهرستان به اجراء در آمد.فرمانده انتظامی شهرستان ری 
در ادامه بیان داشت: در نهایت پس از گذشت 3 ساعت تیم 
عملیات کلانتری، خودروی مورد نظر را در اتوبان کریمی 
شیرازی مشاهده و پس از صدور دستور توقف هیچگونه 
توجهی نکرده و عملیات تعقیب و مراقبت آغاز شد که 
پس از طی چند کیلومتر خودرو در میدان نماز شهرری 
متوقف گردید. سارقان که با توجه به اینکه عرضه را بر 
خود تنگ دیدند و قصد درگیری با ماموران را داشتند که 
با اقدام به موقع پلیس زمین گیر و دستگیر شدند و پس 
از انتقال به کلانتری و تکمیل پرونده و اخذ شکایت از مال 
باخته، متهمان جهت بررسی بیشتر تحویل پلیس آگاهی 

شهرستان ری قرار گرفتند.
دستگیری سارقان محتویات خودرو حین سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 

2سارق محتویات خودرو که در یکی از خیابان‌های شهرری 
درحال سرقت بودند، با حضور به موقع پلیس در صحنه با 

شلیک تیرهوایی زمین گیر و دستگیر شدند.
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در تشريح اين خبر بيان داشت: بامداد بیست و 
هشتم تیرماه سال جاری، ماموران تجسس کلانتری 131 
شهرری درحال پوشش دهی حوزه استحفاظی بودند که 
تردد دو فرد در اطراف خودرو‌های پارک شده مشکوک 

شدند.
ماموران پس از تعقیب و مراقبت نامحسوس مشاهده 
کردند افراد وارد کوچه شده و یک نفر از آنها پست یک 
دستگاه خودرو پژو 405 رفته و نفر دوم درحال زاغ زنی 

می‌باشد که در این حین ماموران سریعاً وارد عمل شده 
و افراد به محض مشاهده پلیس بصورت پیاده از صحنه 

متواری شدند.
با چابکی ماموران یکی از آنها دستگیر و نفر دوم پس از 
متوقف شدند به سمت مامورین حمله ور شده که با شلیک 

تیر هوایی زمین گیر و دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به کشف آلات و 
ادوات سرقت، بیان داشت: در بازرسی از سارقان 3 دستگاه 
تلفن همراه مسروقه کشف گردید که به همراه متهمان 
به کلانتری منتقل و مال بالختگان به کلانتری دعوت و 
پرونده تکمیل و جهت بررسی بیشتر و تحقیقات تکمیلی 

تحویل پلیس آگاهی شهرستان ری شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران خبر داد

دستگیری زن و شوهر مواد فروشی

دستگیری عنصر اصلی درگیری و تیراندازی‌های سریالی در محله »مسعودیه« 

برخورد مرگبار سواری پژو با کامیون 

زندان، ایستگاه آخر سارق خودرو

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 4سارق 
جوانی که در تهران اقدام به زورگیری می‌کردند، خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
» علی ولیپور گودرزی » رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار کرد: با وقوع زورگیری‌های سریالی از 
شهروندان با استفاده از سلاح سرد در شرق تهران، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت.
با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند و در بررسی‌ها متوجه شدند 
سرقت‌ها توسط 4مرد سابقه دار صورت گرفته است 
کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و بازبینی‌های دوربین مداربسته 
اطراف صحنه جرم هویت متهمان را شناسایی کردند 
و متوجه شدند آنها ئست به سرقت‌های زیادی زده‌اند.

کارآگاهان پلیس آگاهی پس از دریافت این 
سرنخ مهم با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان 
را در یکی از محله‌های تهران شناسایی و پس از 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی آنها را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند.متهمان در جریان 
تحقیقات به 60 فقره سرقت زورگیری از شهروندان 
در خیابان‌های تهران اعتراف و مالباختگان در مواجه 
حضوری آنها را به عنوان سارق اموال خود شناسایی 
کردند.سرهنگ کارآگاه گورزی با بیان اینکه مالخر 
این پرونده نیز دستگیر و 77 دستگاه تلفن همراه 
مسروقه وی کشف شده است، خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

سرهنگ هدایت بهرامی رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران از دستگیری مالک یک واحد صنفی 
صوتی و تصویری که 11 میلیارد ریال لوازم آرایشی 
قاچاق در مغازه‌اش دپوی کرده بود خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »هدایت 
بهرامی« در تشریح این خبر گفت: ماموران پليس 
امنيت اقتصادي تهران طی اخبار واصله و انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک واحد صنفی 
صوتی و تصویری در محدوده بلوار »فردوس« تهران 
شدند.بررسی‌های اولیه نشان از این داشت مالک 
واحد صنفی صوتی - تصویری مقادیر فراوانی لوازم 
آرایشی قاچاق با استفاده از خودرو‌های شوتی به این 
مکان انتقال و دپوی کرده است که ماموران پس از 
هماهنگی‌های قضائی، با همکاری کارشناسان مرکز 
بهداشت و درمان از واحد صنفی بازدید و متهم که 

اقدام به قاچاق و دپو انواع لوازم آرايشي و بهداشتي 
خارجي کرده بود به بزه انتسابی اعتراف کرد.

در این عملیات پلیسی 10 هزار و 200 قلم 
لاک ناخن، 41 هزار و 800 قلم ناخن مصنوعی، 
70 دستگاه ال ای دی قاچاق کشف و کارشناسان 
ارزش کالاهای کشف شده در این عملیات را برابر 
نظر کارشناسان 11میلیارد ریال برآورد کرده اند.وی 
همچنین خاطرنشان کرد: ضمن پلمب محل مورد 
نظر، کالاهای کشف شده به سازمان اموال تملیکی 
تحویل و متهم نیز پس از دستگیری به مرجع 
قضائی معرفی شد.شهروندان در صورت مواجهه با 
هرگونه مشکلات اقتصادی و یا شناسایی محتکران و 
قاچاقچیان کالاها و از جمله کالاهای سلامت محور، 
مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

دپوی لوازم آرایشی قاچاق در یک واحد صنفی کشف 60 فقره سرقت زورگیری 

قتل دختر رضوانشهری توسط دوست پسرش 
فرمانده انتظامی شهرستان رضوانشهر اعلام کرد: پنج شنبه شب یک دختر ۱۷ 
ساله در این شهرستان بدست پسری به قتل رسید و مأموران انتظامی به سرعت 
قاتل را دستگیر کردند.به گزارش رکنا، سرهنگ سیدخلیل صفوی روز جمعه 
گفت: پس از اعلام و حضور در صحنه حادثه فوری موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت و قاتل ظرف یک ساعت پس از ارتکاب این جنایت هولناک دستگیر 

شد.
فرمانده انتظامی رضوانشهر افزود: فردی که مرتکب این قتل فجیع در این 
شهرستان شده است، سابقه دوستی با مقتول را داشته و بدلیل یک اختلاف 
دست به این جنایت زده است.بنا بر اظهارات شاهدان محلی، ظاهرا قاتل در 
مدرسه قدیمی شهرک چوکای رضوانشهر پس از نیمه جان ساختن دختر نوجوان 
با ضربات چاقو، شکم وی را شکافته و با ریختن بنزین دختر او را به آتش کشیده 
است.گفته می‌شود دوست مقتول با ارسال فیلمی از جسد سوزانده شده بیتا به 
مادر این نوجوان رضوانشهری، پرده از راز این جنایت برداشته است.تحقیقات 
تخصصی پلیس در این زمینه ادامه دارد و باید تا حصول نتیجه نهایی، منتظر 
بررسی و تحقیقات بیشتر پلیس آگاهی باقی ماند.شهرستان رضوانشهر با حدود 
۸۰ هزار نفر جمعیت در ۷۰ کیلومتری غرب مرکز استان گیلان)رشت( واقع 

شده است.

تشکیل پرونده قضایی برای مرگ نوزاد اهوازی 
بیمارستان اهواز

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان با بیان اینکه موضوع مرگ نوزاد 
سه ماهه اهوازی در بیمارستان ابوذر اهواز در دست بررسی است گفت: پرونده 
قضایی در این خصوص تشکیل شده و اقدامات تحقیقاتی آغاز شده است.به 
گزارش رکنا، صادق جعفری چگنی در این خصوص بیان کرد: کودک سه 
ماهه‌ای به‌ دلیل بیماری قلبی از بیمارستان ابوذر به بیمارستان گلستان اعزام 
 ICU و تحت عمل جراحی قرار گرفته بود که پس از بازگشت به بخش
بیمارستان ابوذر فوت کرد.وی با بیان اینکه آمبولانس حامل کودک در میان 
راه خاموش و کودک با تاخیر به بیمارستان ابوذر رسید ادامه داد: باتوجه به 
شکایت خانواده این کودک از اورژانس پیش بیمارستانی اهواز، پرونده قضایی 
در این خصوص تشکیل شد.جعفری چگنی گفت: جسد برای معاینه به پزشکی 
قانونی انتقال داده و پس از انجام معاینات، علت مرگ، بیماری قلبی اعلام شد 
که باتوجه به درخواست خانواده متوفی، جواز دفن صادر گردید.دادستان مرکز 
استان ادامه داد: پرونده بالینی بیمار از بیمارستان اخذ و برای بررسی بیشتر 
عملکرد پزشکان معالج به نظام پزشکی استان ارجاع شد.جعفری چگنی با 
اشاره به اینکه علت یابی توقف خودروی آمبولانس نیز به کارشناس ارجاع 
شد افزود: با تشخیص علت فنی توقف آمبولانس، با قصور یا ترک فعل عوامل 
مرتبط با موضوع برخورد قانونی خواهد شد.طبق اعلام اورژانس خوزستان، یک 
نوزاد سه ماهه در بیمارستان گلستان اهواز به دلیل مشکل قلبی تحت عمل 
جراحی قرار می‌گیرد و سپس برای ادامه درمان به بیمارستان مبدا )ابوذر( 
بازمی‌گردد.یک آمبولانس از سیستم بین بیمارستانی ساعت 2: 11 روز سه 
شنبه بیمار را از بیمارستان گلستان تحویل گرفته و عازم ماموریت می‌شود اما 
در طول مسیر با نقص فنی مواجه شده که بر اساس شنیده‌ها احتمالا نقص در 
پمپ بنزین و یا به علت تمام شدن بنزین بوده است.آمبولانس کمکی بیمار را 
در ساعت ۱۱:۴۴ به بیمارستان ابوذر انتقال می‌دهد و نوزاد در ساعت ۱۴:۳۰ 

فوت می‌کند.

مرگ تلخ کودک 8 ساله روستایی در شهداد
دهیار روستای پشوئیه گفت: کودک هشت ساله در روستای پشوئیه از 
توابع بخش شهداد پنج شنبه شب برای عزاداری به تکیه روستا آمده بود که 
متاسفانه دچار برق‌گرفتگی شد و جان خود را از دست داد.به گزارش رکنا، 
حسین محمدی دهیار روستای پشوئیه شهداد اظهار کرد: افزود: پنج شنبه 
شب یک کودک هشت ساله دچار برق‌گرفتگی شد و والدین او به‌دلیل نبود 
بهورز در این روستا سریعا مسافت ۲۷ کیلومتری روستا را به سمت روستای 
همجوار طی می‌کنند و‌ اورژانس نیز از شهر اندوهجرد مسیر ۱۳ کیلومتری تا 
روستای جهر را طی می‌کند تا به محل برسد.دهیار روستای پشوئیه با اشاره 
به اینکه اما متاسفانه این کودک در بین راه فوت می‌کند، عنوان داشت: در 
چند سال اخیر این پنجمین نفر از اهالی روستاست که به‌دلیل نبود امکانات 
درمانی و دوری راه و آنتن‌دهی ضعیف تلفن همراه و عدم دسترسی به خدمات 
درمانی جان می‌بازد. وی خواستار استقرار بهورز ثابت برای این روستای با 

۲۰۰ نفر جمعیت شد.

بازداشت یک قاتل فراری در عوارضی تهران - قم 
فرمانده انتظامی الیگودرز از دستگیری قاتل فراری کمتر از 72 ساعت خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی اسداللهی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی منجر به قتل توسط یکی از اتباع 
خارجی در روستای کشکک شهرستان الیگودرز، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: ماموران 
با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی و اخذ نیابت قضایی قاتل فراری را که 
با خودرو مقتول قصد عزیمت به تهران را داشت در عوارضی »قم - تهران« 
شناسایی و طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.فرمانده انتظامی الیگودرز 
گفت: متهم علت و انگیزه قتل را اختلاف مالی عنوان کرد.سرهنگ اسدالهی در 
پایان با تاکید بر اینکه مردم عزیز همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا 
ببرند، بیان داشت: پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت شهروندان 
و برخورد با مجرمان و هنجارشکنان از هیچ گونه تلاشی فرو گذار نخواهد کرد.

مرگ هولناک مرد جوان تهرانی 
روی تخت بیمارستان

یک مرد جوان پس از عمل جراحی مغز در بیمارستان، فوت کرد.به گزارش 
رکنا، روز بیست و ششم تیر ماه امسال، کارکنان انتظامات یک بیمارستان 
در مرکز تهران، مرگ مشکوک مرد جوانی را از طریق تماس تلفنی به قاضی 
امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور جنایی، 
گزارش کردند.با اعلام این خبر، تیم تحقیق با دستور قاضی جنایی پای در 
سردخانه این بیمارستان گذاشتند و با جسد مرد حدودا 38 ساله‌ای مواجه 
شدند که فوت کرده بود؛ بررسی‌های ابتدایی نشان می‌داد، متوفی پس از عمل 

جراحی مغز دیگر به هوش نیامده است.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد جوان که از بیماری مغزی 
رنج می‌برده به این بیمارستان مراجعه اما هنگام اقدامات درمانی فوت کرده 
است که خانواده متوفی بخاطر این حادثه شکایت خود را تحت عنوان قصور 
پزشکی از کادر درمان مطرح کرده‌اند.با دستور قاضی علیمردان از شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی 
منتقل و پرونده برای رسیدگی قضایی به دادسرای ناحیه 26 )جرائم پزشکی( 

ارجاع داده شد.

غافلگیری دزد دوچرخه‌ها در حیاط خانه طعمه‌اش 
دزدی که با هوشیاری مال باخته به دام نیروهای انتظامی افتاده بود، راز 

سرقت‌های محلی از منازل را فاش کرد.
به گزارش رکنا، ماموران کلانتری رسالت مشهد از طریق تماس‌های مردمی 
در جریان سرقت نافرجام دوچرخه قرار گرفتند و بلافاصله به محل وقوع حادثه 
در خیابان کافی عزیمت کردند. بررسی‌های پلیسی مشخص کرد: دزدی برای 
سرقت دوچرخه وارد حیاط منزل مسکونی شده اما در همین هنگام صاحبخانه 
از راه رسیده و با قفل کردن در حیاط، او را به دام انداخته است. دقایقی بعد 
سارق 38 ساله به مقر انتظامی انتقال یافت و با دستور سرگرد لطفی )رئیس 
کلانتری رسالت( مورد بازجویی‌های فنی قرارگرفت.این سارق جوان که به 
مواد مخدر نیز اعتیاد دارد ضمن اعتراف به سرقت نافرجام دوچرخه گفت: از 
سرکارم اخراج شده بودم و برای تامین هزینه‌های اعتیادم مشکل داشتم به 
همین دلیل دسته کلیدهایی را تهیه کردم و در همین منطقه به راه افتادم. 
کلیدها را روی قفل در منازل امتحان می‌کردم و سپس آن منزل را زیر نظر 
می‌گرفتم و در فرصت مناسب به آن جا دستبرد می‌زدم و هر آن چه را در 

مقابل چشمانم قرار می‌گرفت، سرقت می‌کردم.
وقتی دیدم به راحتی به چند منزل در همین منطقه دستبرد زدم و دستگیر 
نشدم، این بار وارد خانه ای شدم که صاحبخانه حضور نداشت اما ناگهان او از 

راه رسید و در حیاط را از بیرون قفل کرد.
 بررسی‌های بیشتر افسران دایره تجسس برای کشف سرقت‌های احتمالی 

دیگر این جوان معتاد آغاز شده است.

اخبارکوتاه


